Gestor - Vera Lucia Maria Dos Santos / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Durval de Moraes, 01

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: Q7JHX1VYRORCO3H/ENCYIQ

Esta edição encontra-se no site: www.maragogipe.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Maragogipe
1 Sexta-feira • 11 de Janeiro de 2019 • Ano IX • Nº 2386

Prefeitura Municipal de
Maragogipe publica:

• Aviso de Credenciamento 01/2019-Objeto:Contratação de pessoa física

para a prestação de serviços de transporte de água via tração animal,
para atender as demandas de Unidades Escolares de difícil acesso na
Zona Rural do Município de Maragojipe – (BA).

• Homologação Pregão Presencial Registro de Preços – PP Nº.
046/2018-ATIVACOOP – Cooperativa de Trabalho de Atividades Gerais
da Bahia

• Adjudicação Pregão Presencial Registro de Preços – PP Nº.
046/2018- ATIVACOOP – Cooperativa de Trabalho de Atividades Gerais
da Bahia

Aviso de Credenciamento nº 01/2019.

O Município de Maragojipe (BA), através da Comissão Permanente de Licitação torna público aos
interessados, o Credenciamento nº 01/2019, tendo como objeto a contratação de pessoa física para a
prestação de serviços de transporte de água via tração animal, para atender as demandas de Unidades
Escolares de difícil acesso na Zona Rural do Município de Maragojipe – (BA). O recebimento da
documentação e da Proposta de Preços ocorrerá até o dia 23 de janeiro de 2019, até as 13:00 horas.
Edital disponível em: http://maragogipe.ba.io.org.br/transparencia/licitacoesNovo.  Regência Legal: Lei
8.666/93. Entrega de documentos no Setor de Licitações. Rua Geny de Morais, 26, Centro –
Maragojipe - BA, das 8:00 às 12:00hs. Em 11/01/2019. VALNICIO ARMEDE RIBEIRO - Presidente da
Comissão.

Esta edição encontra-se no site: www.maragogipe.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Maragogipe

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: Q7JHX1VYRORCO3H/ENCYIQ

Sexta-feira
11 de Janeiro de 2019
2 - Ano IX - Nº 2386

Licitações

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAGOJIPE
GABINETE DA PREFEITA

Rua Durval de Morais, 06 – Centro – CEP: 44.420-000 - Fone: (75) 3526-1752 - Maragojipe – Bahia
1

HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS – PP Nº. 046/2018

A Prefeita Municipal de Maragojipe - Bahia, usando de suas atribuições legais e em conformidade com a
Lei Federal n.º 10.520/2002, Decreto Municipal Nº.  053/2013, e com aplicação subsidiária da Lei n.º
8.666/93 e suas alterações posteriores resolve, HOMOLOGAR o processo licitatório, modalidade
Pregão Presencial Nº. 046/2018-PP, oriundo do Processo Administrativo Nº. 0377/2018,Tipo: Menor
Preço Global, referente ao seguinte objeto: a Contratação de Empresa para a Execução de Forma
Parcelada e Contínua de Serviços de Apoio e de Serviços Gerais, com Finalidade de Apoiar as
Atividades Administrativas, em Atendimento das Demandas do Município de Maragojipe - Bahia,
conforme descrito em Edital e seus anexos, em favor da Empresa:

ATIVACOOP – COOPERATIVA DE TRABALHO DE ATIVIDADES GERAIS DA BAHIA, pessoa jurídica
de direito privado, inscrito no CNPJ/MF. 09.329.831/0001-86, Localizado na Rua Aloísio Resende, 143 -
Centro - CEP. 44.001-112 - Município de Feira de Santana – Bahia, no valor global de R$
6.780.000,00(Seis milhões setecentos oitenta mil reais).

Ciência aos interessados, observada as prescrições legais pertinentes.

Maragojipe - Bahia, 11de Janeiro de 2019.

VERA LÚCIA MARIA DOS SANTOS
Prefeita Municipal

ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS – PP Nº. 046/2018

A Prefeita Municipal de Maragojipe – Bahia, de acordo com a Lei 10.520/02, Decreto Municipal Nº.
053/2013, e com aplicação subsidiária da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações posteriores resolve,
ADJUDICAR o objeto do processo licitatório, modalidade Pregão Presencial Nº. 046/2018-PP, oriundo
do Processo Administrativo Nº. 0377/2018, Tipo: Menor Preço Global, referente ao seguinte objeto: a
Contratação de Empresa para a Execução de Forma Parcelada e Contínua de Serviços de Apoio e de
Serviços Gerais, com Finalidade de Apoiar as Atividades Administrativas, em Atendimento das
Demandas do Município de Maragojipe - Bahia, conforme descrito em Edital e seus anexos, em favor da
Empresa:

ATIVACOOP – COOPERATIVA DE TRABALHO DE ATIVIDADES GERAIS DA BAHIA, pessoa jurídica
de direito privado, inscrito no CNPJ/MF. 09.329.831/0001-86, Localizado na Rua Aloísio Resende, 143 -
Centro - CEP. 44.001-112 - Município de Feira de Santana – Bahia, no valor global de R$
6.780.000,00(Seis milhões setecentos oitenta mil reais).

Maragojipe - Bahia, 11 de Janeiro de 2019.

VERA LÚCIA MARIA DOS SANTOS

Prefeita Municipal

Esta edição encontra-se no site: www.maragogipe.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Maragogipe

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: Q7JHX1VYRORCO3H/ENCYIQ

Sexta-feira
11 de Janeiro de 2019

3 - Ano IX - Nº 2386

		2019-01-11T16:50:58+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.